
   各　　位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年10月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長与町ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　中西良介

                          ご　案　内

　　　残暑厳しいおり、皆様におかれましては益々ご活躍の事と拝察致しています

　　かねてより当協会の運営に対しましては多大のご協力を賜り感謝申し上げます。

　　つきましては、本年度も次のとおり大会を開催居致しますので、お誘い合わせのうえ

　　参加下さいますようご案内申し上げます。

　第32回 長与町オープン混合ダブルスバドミントン 大会実施要綱

　１．主　　　催　：長与町ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

　２．後　　　援　：長与町スポーツ協会　・　長与町教育委員会

　３．主　　　管　：長与町ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

　４．協　　　賛　：ゆりの温泉　℡：０９５-８５６-２６１７

　　　　　　　 　 　　：テニスショップオレンジ　℡：０９５-８８７-２６１４

　５．日　　　時　：令和6年　11月　10日（日曜日）午前9時半より開始

　　　　※体育館は9時開館です(大会役員のみ8時45分入場)

　６．場　　　所　：長与町民体育館　　℡　0９５-８８７-２７８１

　７．種　　　目　：混合ダブルス　　A　・　B　・　C　・　D 　・　初心者　ｸﾗｽ

※初心者クラスはバドミントンをはじめて３年以内とする

　８．参加資格　：オープン

　　　　　　　　　　　（但し、長与町在住・在勤・在学者並びに長与町内で練習を

　　　　　　　　　　　している者を優先とする）

　９．参加費　　 ：１,200円/１人　

１０．振込先　 　：十八親和銀行長与支店　　普通預金  ２５６３３９　　長与町ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会

　　　　　　※振込人名は必ず参加チーム名でお願いします



１１．申込方法  ：添付の申込書に所要事項を明記の上、期日迄に郵送又はﾒｰﾙで申込んで下さい

　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　：nagayotown_bad45@yahoo.co.jp 横山あて

１２．申込期日  ：令和６年11月5日（火曜日）必着のこと

１３．申込先　　 ：〒851-2126　長与町吉無田郷 ２０１１-９　リバーサイドオガワ403号

　　　　　　　　　　　　　　長与町ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会　横山　優子　℡090-5084-4536

１４．競技方法　：１）令和６年度(財)日本ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会競技規則及び本大会運営規程による

　　　　　　　　　　　２）ｼｬﾄﾙは検定合格のものを使用する

　　　　　　　　　　　３）組み合わせは主管に一任させて頂きます

　　　　　　　　　　　4）最低２試合はできるものとします

　　　　　　　　　　　5）各クラス2位まで表彰があります。

１５．傷害処理　：競技中傷害が発生した場合、責任は一切負いませんので参加者は各自ｽﾎﾟｰﾂ

　　　　　　　　　　　安全協会の傷害保険に加入しておいて下さい。

　　　　感染対策はおこないますが、自己責任においてご参加ください。

１６.参加申込みクラスについての注意事項

　 　㊟　1）クラスの異なる者でダブルスを組む場合は上位クラスで出場するものとする

　　　2）Ｂクラスで優勝した人は、Ａクラスでしか出場できない

　　　3）Ｃクラス、Ｄクラスで優勝した又は準優勝した人は、上位のクラスでしか出場できない

　　　4）Ａクラスの経験者で50歳以上の人は、Ｂクラスで出場できる

　　　5）Ａクラスの経験者で60歳以上の人は、Ｃクラスで出場できる

　　　6）高校、大学の経験者は、Ｄクラスには出場できない

　　　7）必ず男女ミックスでの参加とする

　　　8）中学生の参加は不可とします

                       (勤務中などは携帯を取れませんのでメッセージを入れてください)


